Perang Gebyah atau Perang Besar mempresentasikan mimikri dari perang

Uhud atau perang Badar. Perang Badar adalah perang antara kaum Quraisy yang

terdiri dari 900 hingga 1000 orang, dan pasukan Islam yang hanya sepertiga dari

pasukan Quraisy. Umat Islam menang dalam perang ini pada tahun 2 Hijriah

(624 M). Dalam perang Uhud pada tahun 3 Hijriah (625 M), Amir Hamzah

seorang manusia biasa yang lemah di hadapan Tuhan gugur di tangan kaum

Quraisy.